ESTADO DA BAHIA

cÂnnnm MUNtclPAt DE ALAGoINHAS .1

tNDtcAçÃo Ne 192 lL7.

\

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte'l4dicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Em visita a Biblioteca Comunitária do Conjunto Alagoinhas tV e, após ouvir

os reclames e as necessidades da comunidade, solicitamos de V.Exa. que seja

realizada uma reforma e ampliação da referida biblioteca, como também a

doação do terreno anexo a biblioteca para a referida ampliação

Sala das Sessões, em L4 de novembro de 20t7.

ÇJ-6
Ozeas Menezes
Vereador autor.

\

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia

\

i\

\